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Pod Kostelany
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Cihláøská II
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Rybník-Karmak

Kuèovaniny

DI – vodní doprava

DI – vodní doprava

Výroba a skladování

Výroba a skladování
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Bydlení individuální
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PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - VODNÍ DOPRAVA

K1

ÚZEMÍ  ZÁPLAVY SUCHÝCH POLDRÙ

PROVEDENÁ MELIORA±NÍ OPATØENÍ

OCHRANA INVESTIC DO ZPF
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0,18
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Nivky II

Petøíkovec

Slínky

Zábaøinèí

Na Zelnièkách

Tìšovy

Boøí

Hlucký žleb

Pod Starou Horou

Chylický potok I

Petøíkovecký potok

U Kolébek

Sady II

Sady I

Pastvištì

Dlouhé u Olšavy II

Dlouhé

Vinné hùry III

Vinné hùry II

Vinné hùry I

Dlouhé u nemocnice III

Pod Hrází

Ke Koupališti

Pod Obchvatem

Stará Olšava-Stonky

Stará Olšava

Dlouhé u nemocnice I

U Štìpnice

Zajezeøí

Tìšovy

Žlíbek

Kolébky III

Nad Chylickým potokem

Hlaviny II

Hlaviny I

Kolébky II

Kolébky I

Pod Kolébkami III

Pod Kolébkami II

Pod Kolébkami I

U Kolébek

Zapetøíkovèí II

Zapetøíkovèí I

Chrastì

Mrhonì

Nová Hora

V úzkých

Novoveské

Lintavy II

Lintavy I

Hrbaté II

Hrbaté I

Nad Hrabùvkami

Tra• za cihelnou

Agrokomplex-Hrbaté

Na Strhaneckých humnech

Za Krátkými

Kunovický les

Chylický potok II

Vésky

Za Likérkou

U Koupalištì

Sady

Derfle

Staré Mìsto

Dlouhé u Olšavy I

Za pastvištìm

Nový Let

Kunovický les II

Kunovický les I

Zápovìï

Hluboèek

Nad Hluckým žlebem

Slíny

Stará hora

Žleb pod Starou Horou II

Žleb pod Starou Horou I

Nad Petøíkovcem

Krásné Pole III

Krásné Pole I

Ostrožské pole

Stará hora, Slíny IV

Stará hora, Slíny III

Stará hora, Slíny II

Stará hora, Slíny I

plochy smíšené nezast. území
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plochy pøírodní
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plochy pøírodní
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plochy pøírodní
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plochy krajinné zelnì
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plochy krajinné zelnì
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plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì
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plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy zemìdìlské specifické

plochy zemìdìlské specifické

plochy zemìdìlské specifické

plochy zemìdìlské specifické

S*

S*

S*

S*

S*

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
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K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
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K
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K
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K
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K

K

K

K

K

K

K

K
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K

K

K
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K
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K
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Z.1

Z.1

Z.1

Z.1

1,17

0,17

3,85

1,06

2,67

2,47

4,23

1,00

2,42

1,55

0,66

3,26

0,61

0,51

0,38

0,41

1,79

0,73

0,44

5,68

0,85

0,03

0,10

1,11

2,80

2,33

0,34

0,21

6,40

0,92

0,33

0,58

0,45

0,87

0,53

1,01

2,28

0,74

0,59

0,53

0,19

0,50

0,95

0,40

1,25

0,98

1,40

1,06

0,43

0,55

0,44

0,22

0,42

0,31

0,73

0,31

0,75

0,14

0,09

0,49

0,67

0,51

0,41

0,55

0,38

1,30

1,18

1,15

0,99

0,61

0,63

1,66

2,39

1,59

0,42

0,32

0,95

1,30

0,33

0,96

1,86

4,80

0,32

3,37

0,86

a srozumitelnosti této pøílohy, pøedmìtem následujících, oborovì zamìøených výkresù.

Další grafické informace a limity využití území jsou, s ohledem na udržení pøehlednosti

MìÚ Uherské Hradištì, odbor stavebního úøadu a životního prostøedí

referentka odd. stavebního odboru a památkové péèe

II. Odùvodnìní

Strhanec

U kompenzaèního kruhu

Hliník-Zábaøinèí

Za Abrhámovou cihelnou

Novoveská

ulice Letecká

K elektrárnì

Nová cesta

Zlomené I

V Hliníku

Za høbitovem

Spojovací-V Úzkých

Rybníky

Hrabùvky

Zelnièky-Lidická

Na obecním

Rybník-Na Zelnièkách

Na Rybníku

ZŠ U Pálenice

Na Záhonech

Letasol

Ke Starému Letu

Derflanská

Na Karmaku

Za Mlýnem

U Náhonu

Pøed Pálenicí

Ke høišti

Bìlinka-Zahrady

Za vleèkou

Na Bìlince

Na Øádku-Olšavní

Hanákova ulièka

Na Staromìstských humnech

Za Slováckem

Na Trávníky

Na Kuèovaniny

ulice Prùmyslová

Høbitov II

Høbitov I

Nivky I

Høištì na Hliníku

Softbalové høištì

U Koupalištì

ulice Na Zelnièkách

Pastoušky

Hasièské høištì

U nemocnice

ulice Panská

Za Hypermarketem

ulice Obchodní

Abrhámova cihelna

U høbitova

Na Rybníku

Za ústavem soc. péèe

Nový Dvùr-bytovky

Záhony

Strhanecká hunma

tøída Vítìzství II

Na Drahách

tøída Vítìzství I

U Staré Olšavy

Dlouhé u nemocnice

Na tøídì Vítìzství

tøída Vítìzství

Sídlištì na Novoveské

Na Záhonech

Na Bìlince II

U cihelny

Na Výšinì

Osvobození

Na Hliníku

Cihláøská II

U Tenisu

Høbitovní

V Úzkých III

V Úzkých I

Spojovací III

Spojovací II

Spojovací I

V Hrabùvkách II

V Hrabùvkách I

Na Zelnièkách II

Na Zelnièkách I

Rybník V

Rybník IV

Rybník III

Rybník II

Rybník I

Derflanská

Karmak II

Karmak I

Na Øádku

Hanákova ulièka II

Hanákova ulièka I

Staromìstská humna II

Staromìstská humna I

V Pastouškách

Za tratí

Na Záhonech II

Na Záhonech I

Na Bìlince I

Za vleèkou k Letu

Bìlinka III

Bìlinka II

Bìlinka I

Zahrady II

Zahrady I

Za ústavem soc. péèe

Na Strhanci

vodní plochy a toky

vodní plochy a toky

vodní plochy a toky

vodní plochy a toky

vodní plochy a toky

vodní plochy a toky

vodní plochy a toky

vodní plochy a toky

vodní plochy a toky

vodní plochy a toky

vodní plochy a toky

vodní plochy a toky

DI – letecká doprava

DI – letecká doprava

DI – letecká doprava

DI – letecká doprava

DI – letecká doprava

DI – letecká doprava

DI – letecká doprava

DI – drážní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

výroba zemìdìlská a lesnická

výroba zemìdìlská a lesnická

výroba zemìdìlská a lesnická

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

výroba a skladování

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

veøejné prostranství

technické zabezpeèení obce

sídelní zeleò

sídelní zeleò

sídelní zeleò

sídelní zeleò

sídelní zeleò

sídelní zeleò

sídelní zeleò

sídelní zeleò

sídelní zeleò

OP SILNICE

OP ŽELEZNI±NÍ TRATÌ CELOSTÁTNÍ A REGIONÁLNÍ

OCHRANA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

OP PROTI   NEBEZPE±NÝM A KLAMAVÝM SVÌTLÙM

BO±NÍ PØECHODOVÁ PØEKÁŽKOVÁ ROVINA

KUŽELOVÁ PØEKÁŽKOVÁ ROVINA

VNITØNÍ VODOROVNÁ PØEKÁŽKOVÁ ROVINA 215 m n.m.

OP SE ZÁKAZEM STAVEB

OP S OMEZENÍM STAVEB VZDUŠNÝCH VEDENÍ VN

OP AREÁLU LETIŠTÌ

OP LOKÁLNÍHO TELEKOMUNIKA±NÍHO VEDENÍ

OP NADZEMNÍHO VEDENÍ VN, VVN, TRAFOSTANICE

OP RADIORELEOVÉ TRASY

HRANICE ÚZEMÍ VYUŽ. PRO VÝKON SPRÁVY VOD. TOKU

OCHRANA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

CHOPAV - KVARTER ØEKY MORAVY

OCHRANA VODNÍCH ZDROJÙ

BP VYSOKOTLAKÉHO PLYNOVODU

OP 2. STUPNÌ, ÚZEMÍ 4, VODNÍHO ZDROJE OSTROŽSKÁ N/VES

ŠIKMÁ PØEKÁŽK. ROVINA VZLETOVÉHO A PØIBLIŽOVACÍHO PROSTORU 1:70

MìÚ Uh. Hradištì, odd. stavebního odboru a pam. péèe

AUTORIZACE I. AUTORIZACE II.

Petøíkovecký potok III

Petøíkovecký potok II

Petøíkovecký potok I

Nad Slínky

Mokøad na Zelnièkách

Hluboký kanál VII

Hluboký kanál VI

Hluboký kanál V

Hluboký kanál IV

Hluboký kanál III

Hluboký kanál II

Hluboký kanál I

Za starým Letem

Za Aeromecem

Na Zápodhárèí

Pojezdová dráha-východ

Pojezdová dráha-západ

Letištì

Podhárky-letištì

Vleèka na Záhony

Pod cestou

U farmy

U Likérky

sídlištì V Humnech

U Obøadky

Na koupališti

Na letišti II

Na letišti I

U Staré Olšavy

Nový Dvùr

Za Bioplynkou

U Petøíkoveckého køíže

Na samotì

Pod Hrbatým

Za stadionem

Na Zahrady

Humna na Bìlince

Staromìstská záhumenní

Na Sádky

Stonky

Štìpnická

Hlucká strana

Petøíkovecký žleb

Za cihelnou-Slínky

Na Pastoušky

Ve Strhanci-Potoèná

Stavebniny Vanto

Pod estakádou

Malé Záhony

Pøeložka II/498

Ostrožské Padìlky I

Soubìh s Ostrožskou

Obchvat jih

Pojezdová dráha-nadjezd

Obchvat støed

Olšava I

Pod obchvatem

Dlouhé

Na Olšavì I

Na obchvatu

Obchvat sever

Za areálem ZOD Poolšaví

Agrokomplex

Na Záhonech

Za cihelnou I

Za cihelnou I

Libosvárova cihelna II

Libosvárova cihelna I

Aerotechnik

Hrubá louka

U pálenice

Podhárky

Za Pastvištìm

Malé Záhony-Olšava

±OV Nového Letu

Prùmyslová

Dlouhé u nemocnice II

Novoveská stráò II

Novoveská stráò I

Potthoff

Krátké

Hluboký kanál

Hrabùvky

Zlomené III

Zlomené I

Vinné hùry II

Krásné Pole IV

Krásné Pole II

Zápetøíkovèí

Výsady

Hrbaté

Olšava II

U Podchodu sil.I/50

Na Rybníku

Trnìné

U høištì

Na Olšavì II

Dlouhé u Olšavy

Kunovický les

Osvobození

U Dráhy

V Úzkých IV

V Úzkých II

Nová ètvrt

Vleèka-Za tratí

Vleèka-Záhony

U podjezdu

Na Záhonech-pøejezd

Bìlinka

Zahrady III

VINI±NÍ TRATI  (dle pøílohy vyhl. è. 254/2010 Sb.)

2x21 A4

OCHRANNÉ PÁSMO NESMÌROVÉHO MAJÁKU L-NDB

NRBK

NRBK K 142N-Štìpnice, U školky

NRBK K 142V-Štìpnice, U Kostelan

LBK 5

LBK 2.7

LBK 2.8

LBK 4.2

LBK 4.3

LBK 4.4

LBC U Kolébek

LBC Boøí

LBC Petøíkovec

LBC Na Chylickém potoku

IP01

IP02

IP03

IP04

IP05

IP06

IP07

RBK 145-Stará Hora II, Stará Hora I

RBK 145-Hlucký žleb, Boøí

LBC U školky

LBC Hlucký žleb

LBC Na Chylickém potoku

LBC Petøíkovec

LBC U Kostelan

LBC Stará hora II

LBC Stará hora II

LBC Boøí

LBC Boøí

LBC Hlucký žleb

IP26

IP27

IP29

IP31

IP32

IP33

IP36

IP34

IP38

IP41

IP40

IP39

IP42

IP43

IP45

IP46

IP44

IP47

IP48

LBK 1

LBK 5

LBK 6

RBC 1828 Kunovický les

RBC 1828 Kunovický les

NRBK K 142V-Kunovický les, Kopøivníky

NRBK K 142V-Kunovický les, Kopøivníky

NRBK K 142V-Kunovický les, Kopøivníky

LBC Kopøivníky

LBC Kopøivníky

NRBK K 142VN-Kopøivníky, Štìpnice

NRBK K 142VN-Kopøivníky, Štìpnice

LBC Štìpnice

LBC Štìpnice

LBK 2.1

LBK 2

LBK 2 LBK 2

LBC Dlouhé

LBK 3

LBK 3

LBK 3

LBK 3

LBK 3

LBK 3

LBK 4

LBK 4

LBK 2.2

LBK 2.3

LBK 2.4

LBK 2.5

LBK 2.6

LBK 3.1

LBK 3.2

LBK 4.1

LBC Dlouhé 1

LBC Dlouhé 2

LBC Dlouhé 3

LBC Sady 2

LBC Sady 1

RBC 82.1 Kolébky

RBC 82.3 Kolébky

RBK 145.1-Kolébky, U Kolébek

RBK 145.3-Kolébky, U Kolébek

RBK 145.2-Kolébky, U Kolébek

LBC Stará hora I

RBK 145-Boøí, Hluboèek

LBK 4.5

LBC Stará hora I.1

LBC Stará hora I.2

RBK 145.7-Stará Hora I, Hlucký žleb

RBK 145.8-Stará Hora I, Hlucký žleb

LBC Sady

LBC5_n

LBC5_n

LBK10_s

NRBC 95_Hluboèek

NRBK K 154-Tìšovy, Limany

RBK

NRBK

NRBK

NRBK

RBK 145-U Kolébek, Petøíkovec

RBK 145-U Kolébek, Petøíkovec

RBK 145-Petøíkovec, Stará Hora II

RBK 145.4-U Kolébek, Petøíkovec

RBK 145.5-Petøíkovec, Stará Hora II

RBK 145.6-Stará Hora II, Stará Hora I

RBK 145.9-Hlucký žleb, Boøí

RBK 145.10-Boøí, Hluboèek

LBC Kopaná

LBK

LBC NRBK

NRBK

NRBK K 154_Hluboèek ±ertoryje

NRBK K 154_Hluboèek ±ertoryje

NRBK K 154_Hluboèek ±ertoryje

LBC Kopánka

NRBK

NRBK K 142V-Salaška, Kunovický les

LBK

LBK

IP08

IP09

IP28

IP37

IP23

LBK 3

IP10

NRBK K 154-Tìšovy, Limany

LBC Tìšovy

LBC Tìšovy

IP30

IP35

IP25

IP21

IP22

IP24

RBC 82.5 Kolébky

RBC Kolébky

RBC Kolébky

DLBK Kolébky

DLBK 82.4 Kolébky

DLBK 82.2 Kolébky

501

502

503

504

505

506

BI

BI

BI

BH

V

V

V

152

61

62

156

153

154

155

158

157

159

160

161

221

222

394

301

302

303

304

395

396

398

397

391

399

400

402

403

404

401

405

411

414

413

412

415

223

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

345

348

350
351

352

354

355

356

357

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

343

373

375

376

377

380

379

392

72

76

71

VP

SP

SP

P*

P*

P*

P*

78

X
X

SP

PV

BI

PV

K

K

K

K

P

P

P

BI

BI

PZ

SO.2

372

353

358

73

74

75

1

2

3

4

5

6
7

8
9

10

11

12

13

16
17

18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

29 30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

42

51

52

81

82

83

84

86

87

101

102

276

278

28

275

14

15

88

41

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI
BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

SO

SO

OV

OV

OS

OS

OS

V

V
V

V

VZ

VZ

SP

SP

BI

Z*

Z*

Z* P*

BI

P*

P* Z*

Z*

BI

V

P*

P*

K

K

OK

OK

P*

BIBI

BI
BI

V

V

BI

P*

P*

P*

P*

OS

BI

BI

BH

V

P*

P*

P*

P*
K

K

S*

S*

DL

SP

OH

S*

S*

K

OV

P*

P*
P*

OH

P*

Z*

Z*

P*

BI

BI

P*

BH

P*

OS BIBIV

DL

BI
Z*

OV

K

Z*

P*

BI

Z*

P*

P*

P

BI

K

S*

K

K

K

K K

K

K

K

K

K

K

K

P

P

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P*

BI

P*

DL

P*

P*

P*

BI

BI

OK

OS

VZ

OS

P*

BI

P*

P*

Z.1

Z.1

Z.1

Z.1

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

SP

BH
53

DS

DS

K

K

K

SP

SP

SP

OS
P*

347K

231

232

233

234

235
236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

252

253

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

266

267

268

269

271

270

DS

DS

DS

DS

DS
DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS
DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

111

112

113

114

254

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

144

145

146

91

92

93

94

95

96

97

98

378
K

P*
115

DS

DL

DL
279

DL
277

SP

P*143

P*
127

V

DS
265

DL

274

280

374
K

DS
251

77

201

202

203

204

206

205

207

208

209

210

211

151

Z*

V
212

344
K

346

K

349

381
K

393

P

P*
172

SP

BH

BH

BH

BH

BH

BH

OHV

V

V

V

V

DL

DL

V

BH

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z Z

RZ

RZ

RZ

RZ

RZ

S*
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

RZ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z*

Z*

R

DS

DS

DS DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DSDS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

Z*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P* P*

P*

P*

P*

P*
P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

P*

Z*

Z*

Z*

DSDS

DS

DS

DS

DS

DS

P*

P*

DS

P*

P*

DS
P*

DS Z*

Z*
Z*

Z*

Z*

DS

P*

DS

DS

DS

P*

P*

DS

DS

P*

P*

DS

DS

P*

L

L

L

L

L

L

BI

BI

BI

BI

BI

SO

SO

SO

SO

OK

OV

OV

OV

OV

OV

OV

OV

OV

OS

OS

OS

VZ

VZ

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI BI

BI

BI

BI
BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

L

P

K

K

K

K

OS

OV

K

L

OV

K

K

P

BI

BI

BI

BI

VZ

BI

OV

K

K

K

K

OV

VZ

L

K

K

OS

OS K

K

KK

OS

BI

BI

BI

OK

OK

OK

BI

BI

OK

L

K

K

BI

BI

K

BI

BI

BI

SO

SO

SO

SO
SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO

BI

BI

BI

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

BI

K

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

K
BI

BI

BI

BI

K

P

P

P

P

K

P

P

P

K

K

K

K

K

K

K

K
K
K

K

K

K

K

P

P

P

P

P
P

P

P

K

BI BI

BI

VZ

BI

K

L

DS

DS

BI

DS

P*

Z

BI

BI

BI

Z

Z

VZ

Z

DS

DL

SP

SP

DS

VP

DS

K

P

Z

DS
K

P*

K

Z*

DS

Z

Z

SP

SP

SP

SP

Z*

DS

OS

Z

Z

Z

Z

Z

K

DS

DS

DS

DS

P*

K1.1

K1,2

K3

K4

K5

K6

1

2

3

4

5

6,10

7

8

9

11

12

13

15

16,17

14

K

V

Z

DL

DS

OS

RZ

V

K

P*

T

K

Z*

Z

K

DS

18

19

501

502

503

504

505

506

BI

BI

BI

BH

V

V

Protipovodòová hráz

Protipovodòová hráz

Protipovodòová hráz

Protipovodòová hráz

Protipovodòová zeï/navýš.

Protipovodòová zeï/navýš.

T*

TV

TE

T*

T*

T*

T*

TV

TV

TV

171

176

177

178

180

181

273

182

190

183

184

185

175

174

189

188

173

179

191

192

187

193

WT

WT

WT

DZ

T*

T*

T*

T*

T*

TO

WT

WT

WT

WT

WT

T*

T*

WT

T*

T*

T*

T*

T*

T*

WT

WT

T*

T*

T*

T*

T*

T*

T*

T*

WT

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

195

Protipovodòová hráz

Protipovodòová zeï

Protipovodòová zeï

Protipovodòová zeï

Protipovodòová zeï

Protipovodòová zeï

Protipovodòová zeï

Protipovodòová zeï

Protipovodòová zeï

186

T*

194
T*

T*

.Protipovodòová hráz

.Protipovodòová hráz

.Protipovodòová hráz

.Protipovodòová hráz

.Protipovodòová hráz

.Protipovodòová hráz

.Protipovodòová hráz

.Protipovodòová hráz
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